
絵画教室 

201９年４月 

第 121号 

発行：NPO法人生涯学習推進委員会ゆめ 
 

～新年度がスタートしました～ 

大曲地区連合町内会を始め、地域の皆様には 

日頃からご理解とご支援を賜り、誠にありがと

うございます。 

指定管理者として、当法人も４期目の２年目と

なります。本年度も施設の管理・運営を行って 

  いく所存ですので、これからもよろしく 

  お願いいたします。 

🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸 

４月のふれあいデーのお知らせ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

たくさんのご来場をお待ちしております。 

🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸 

‥‥‥‥お 知 ら せ‥‥‥・・ 

  ４月１日より当館のガラスショウケースの展示は、 

  「パッチワークキルト」の展示が始まります。 

  どうぞ足を運び、ご覧下さい。 

           （５月３１日迄） 

<悠遊学園>のご案内 

 
講座日:  4 月 9 日（火）4月 23 日（火） 

講 師：  裏千家大柴社中 廣橋宗令先生 

場 所： 1 階 和室  

時 間： 10 時～12 時 

参加料： 一回 800 円（茶菓子代を含む） 

☆ご自由な服装でご参加いただけます☆ 

 

 
講座日： 4 月 5 日（金）4月 19 日（金） 

講 師： 北広島ＩＴネットワーク 

山口 昭一 先生 

場 所： 2 階 サークル活動室 

時 間： 9 時 30 分～12 時 30 分 

  参加料： 一回  700 円 

 

      

講座日： 4 月 10 日（水）  

場 所： 1 階 多目的作業室 

講 師：  武井 満寿美 先生 

時 間： 10 時～12 時 

参加料： 一回 800 円 

 

各お申し込み、お問い合わせは 

     夢プラザ（TEL３７０-７３７３）まで 

 

🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸🌸 

・・・・夢プラザからのお願い・・・・ 

当館はミックスペーパーの回収場所になって 

おります。専用の袋に入れて、正面入り口の 

中までお持ち下さい。 

濡れた紙類は入れないで下さい。 

開館時間内であればいつでもかまいません。 

袋は受付窓口で一回２枚差し上げます！ 

 

茶道講座   新しい講座が始まります！ 

ＩＴ講座 


